珠府发〔2018〕18号

关于珠山区朝阳东大道西侧站前四路北侧地块征收土地补偿安置方案的公告

    根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》和《国务院关于深化改革严格土地管理的决定》等有关法律法规和规章的规定，经珠山区人民政府批准现将《珠山区朝阳东大道西侧站前四路北侧建设项目征收土地补偿安置方案》的有关主要内容公告如下：

一、项目审核、审批情况

珠山区朝阳东大道西侧站前四路北侧建设项目用地经江西省人民政府批准。批准文号为：赣国土资征[2018]285号。

二、项目位置和需征收土地情况

朝阳东大道西侧站前四路北侧建设项目位于景德镇市珠山新区范围内。征地范围朝阳东大道西侧站前四路北侧规划红线内用地。本项目在我区征地涉及竟成镇新厂村委会，征收面积约 75.06亩（具体以规划红线为准）。

三、项目征收土地补偿标准

按照景德镇市人民政府办公室《关于印发景德镇市中心城区规划区征地补偿标准实施细则的通知》（景府办字[2016]67号）规定的补偿标准执行。

四、被征地农村集体经济组织、农村村民或其他权利人对本公告内容有不同意见的，请于公告之日起十五日内，即于          2018年9月13日前提出书面意见，送达珠山国土资源分局。逾期未提出的，视作无意见。

五、被征地农村集体经济组织、农村村民或其他权利人对本公告内容要求举行听证的，请于2018年9月13日前按征地听证有关规定提出书面申请，送达珠山国土分局。逾期未提出的，视作放弃听证。

六、根据《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条规定，对《征地补偿安置方案》有争议，不影响征地的实施。
特此公告。
2018年8月28日

 珠山区人民政府办公室秘书科               2018年8月28日印发